Муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения

Хорольского муниципального района Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
 16 декабря  2014 года                     с.Лучки                                              №  20
О признании утратившими силу некоторых решений муниципального комитета Лучкинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Лучкинского сельского поселения  Хорольского муниципального района, муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения муниципального комитета Лучкинского сельского поселения:

1.1.от 30.12.2005 № 11 «Об утверждении положения по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Лучкинского сельского поселения»;

1.2. от 30.12.2005 № 13 « Об утверждении Положения об организации

ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории Лучкинского сельского поселения»;
1.3. от 19.04.2006 № 28 «Об утверждении Положения «Об организации в границе Лучкинского сельского поселения снабжения населения топливом»;

1.4. от 19.04.2006 № 29 «Об утверждении Положения об организации газоснабжения населения Лучкинского сельского поселения»;

1.5. от 19.04.2006 № 30 «  Об утверждении Положения «Об организации содержания автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений в границах Лучкинского сельского поселения»;

1.6. от 21.07.2006 № 39 «Об утверждении Положения «Об организации

 содержания муниципального жилищного фонда Лучкинского сельского поселения»;

1.7. от 21.07.2006 № 40 «Об утверждении Положения «Об организации тепло-, водоснабжения и водоотведения населения Лучкинского сельского поселения»;

1.8. от 21.07.2006  № 41 «Об утверждении Положения «Об организации электроснабжения населения Лучкинского сельского поселения»;

1.9.от 21.07.2006 № 43 «Об утверждении Положения  « О  резервировании  и  изъятии,  в  том  числе  путём  выкупа, земельных  участков в границах Лучкинского сельского  поселения»;

1.10.от 21.07.2006 № 47 «Об утверждении Положения о муниципальных лотереях, проводимых на   территории Лучкинского сельского поселения»;

1.11.от 21.07.2006 № 48 «Об утверждении Положения «Об охране и сохранении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, расположенных в границах Лучкинского сельского поселения»;

1.12.от 21.07.2006 № 49 «Об утверждении Положения «О порядке

предоставления физическим и юридическим лицам земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения, а также земельных участков для целей, не связанных со строительством, в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование, в собственность на территории Лучкинского сельского поселения»;

1.13. от 21.07.2006 № 53 « об утверждении Положения об участии в предупреждении и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Лучкинского сельского поселения»;

1.14. от  21.07.2006 № 54 «Об утверждении  Положения

«Об организации и осуществлении мероприятий по защите населения и

территории Лучкинского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

1.15.от 21.07.2006 № 55 « Об утверждении Положения  «По созданию, содержанию  и организации деятельности общественных  спасательных формирований»;

1.16. от 21.07.2006 № 56 « Об утверждении Положения «Об утверждении  Положения «Об организации библиотечного обслуживания
населения  Лучкинского сельского поселения»;

1.17. от  09.10.2006 № 76  «О  введение  информационной  системы  обеспечения  градостроительной  деятельности  осуществляемой  на  территории Лучкинского сельского поселения»;

1.18. от 09.10.2006 № 78 «Об утверждении Положения о создании условий для развития сельскохозяйственного производства в  Лучкинском сельском поселении, расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»;

1.19. от 27.11.2006 № 82 « Об утверждении Положения « Об организации и осуществлении мероприятий по мобилизационной подготовке предприятий и учреждений, находящихся на территории Лучкинского сельского поселения»;

1.20.
от 09.03.2007 № 89 « Об установлении порогового значения дохода и стоимости имущества, подлежащего налогообложению в целях признания граждан малоимущими и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»;

1.21.  от 09.03.2007 № 90 «Об утверждении Положения Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Лучкинского сельского поселения»;

1.22.
от 25.09.2009  № 16 « Об утверждении норматива потребления населением  услуг водоснабжения»;

1.23. от 30.11.2009 № 21 « Об утверждении норматива потребления населением услуг водоснабжения».

2. Решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

3. Решение разместить на официальном сайте администрации
Лучкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
Глава Лучкинского сельского поселения

                       Н.Е. Стефанович